



## Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

### İKİ TERCİH

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah  
Eûzübillâhimine's-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.  
Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.  
Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,  
Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.  
Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

Allah Azze ve Celle Kur'an-ı Azimüşşan'da buyuruyor: Bismillâhirrahmânirrahim;

فَأَمَّا مَنْ طَغَىٰ وَآثَرَ الْحَيَاةَ الدُّنْيَا فَإِنَّ الْجَحِيمَ هِيَ الْمَأْوَىٰ

“Fe-emmâ men tağâ. Ve âsera-lhayâte-ddunyâ. Fe-inne-lcahîme hiye-lme/vâ”  
(Nâzi'ât Suresi – 37, 38, 39) “Dünyayı tuğyan eden, isyan edip de Allah'a karşı gelen, dünyayı tercih eden ne olacak? Onun olacağı yer cehennemdir.”

O insan iyi bir yere gideceğini zannetmesin ama tercihi kendisininindir. Dünya hayatını tercih etmiş, dünyayı tercih etmiş, Allah'ı bırakmış, her türlü pisliği yapmış, günahı işlemiş, Allah'a karşı gelmiş, onun sonu, gideceği yer cehennemdir. Kâfirlere ebedi cehennem olur, Allah'a inanıp da ondan sonra isyan edenlere gene cehennemdir. Ama Allah Azze ve Celle diyor ki: “Kim ki nefsinin bu tuğyandan, bu isyandan men ederse, onun da gideceği yer cennettir.”

Yani insanlar için iki tercih var; ya cehennemi tercih edecekler ya cenneti, başkası yok. Çünkü insanlara akıl verilmiş, Allah tercih hakkını da vermiş, hangisine gitmek isterse gider. “Nasıl olur? Allah'ın adaleti nasıl?” diye Allah'ın işine karışamazsın. Allah zulüm yapmaz, insanlara tercih hakkı vermiştir. Mühim olan nefsinin hâkim olmak, nefsinin hâkim olman lazım.

Nefis zordur, ona hâkim oldun mu kurtulursun. Yok, nefsinin peşinde koşturup da istediğini yaptırırsan onun muhakkak cehennemdir. Allah muhafaza etsin, Allah nefsimizin şerrinden muhafaza etsin, imanımıza kuvvet versin inşallah.

*Ve Min Allahu Tenvîk  
El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin  
21 Eylül 2020/04 Safer 1442 Taribli Sobbeti  
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*